Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 268»

Авиастроительного  района  г. Казани

ПРИКАЗ

 от  01 .10.2020г.                                                                           №   71/1  - О

«О назначении ответственных за организацию

приема-сдачи товарно-материальных

ценностей и их постановку на баланс»

В целях организации планомерной  работы по упорядочиванию, учета и своевременной постановке на баланс ДОУ материальных ценностей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию, осуществляющую прием-передачу товарно-материальных ценностейв следующем составе:
Председатель
Навалова Ю.В.- завхоз
Члены комиссии
Филиппова И.Р. – председатель профкома
2. Ахметзянова Л.И. – завхоз второго здания

3. Оформлять все средства (денежные, имущественные, услуги), поступившие в ДОУ в виде добровольных пожертвований (дарения) своевременно и юридически правильно и незамедлительно ставить их на учет.

4. Материально ответственному лицу учет имущества, поступившего в ДОУ в качестве дарения (добровольного пожертвования).

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой
[image: image1.jpg]2.C.JIeBaiosa